CONKXIP

Clasificacion por Cateqorias

T il L (i

OFICIALES
VII DUATLON DE CARRETERA CIUDAD REAL - CAMPEONATO
REGIONAL
Localidad CIUDAD REAL Distancia | 5000 | 20000 | 2500 |

Fecha Carrera: ‘

domingo, 23 de abril de 2023

‘ Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: ALBERTO BUNUEL

Juez Arbitro: DAVID MORA

Jurado de Competicién

ALBERTO BUNUEL

ALBERTO MONCADA

Cateqoria ABF.

Pos.
Cat.

1

2

Pos.

Gen.

51
54
61
66
68
70
71

Resp. Clasificaciones:CONCHIP ! MAITE GOMEZ
Datos de la Competicion
CARRERA A PIE 5000 CICLISMO 20000 CARRERA A PIE 2500
2 Vueltas 3 Vueltas 1Vueltas

Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c

INSCRITOS 8 | FN 75 | NF 2 | NP 5 | DQ O
CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

101 LAURA GALLEGO NOVILLO CLUB TRIATLON ALBACETE 1 0:19:31 354 00:43 1 0:34:26 3485 01:57 2 0:10:41 416 1:07:18 0:12:16
107 ALCAZAR BRAOJOS FERNANDEZ TRIFENIX TOLEDO 1:07:41 0:12:39
102 ANA SANROMA GOMEZ BICIS PINA-AETRONICS-T 2 0:20:57 411 00:30 3 0:38:10 31,44 00:32 4 0:11:11 428 1:11:20 0:16:18
104 CRISTINA VERBO PERULERO TRIFENIX TOLEDO 5 0:22:43 433 00:52 2 0:37:56 3163 00:37 5 0:12:06 450 1:14:14 0:19:12
105 RAQUEL SANCHEZ GALLARDO CD TRIATLON TRIWILD FU 3 0:20:57 411 00:38 6 0:40:49 2940 01:21 1 0:10:36 414 1:14:21 0:19:19
106 ROSALIA BELLON MARTIN C.D. TRIATLON MANZANAR 1:15:15 0:20:13
103 MARTA TOLON PLIEGO TRIFENIX TOLEDO 4 0:22:21 428 (00:52 4 0:40:30 2963 01:02 3 0:11:08 427 1:15:53 0:20:51
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Cateqoria ABM.

Pos. Pos.

Cat.
1 1
2 3
3 4
4 7
5 9
6 10
7 14
8 16
? 18
10 2
-
12 o4
13 30
14 35
15 37
16 39
17 42
18 44
19 57
20 65
21 75

24
5
4
3
7
12
27
22
21
23
9
26
25
17
13
20
19
11
14
16
18

Gen. Dorsal Nombre

CARLOS
ISMAEL
CARLOS
DANIEL
JESUS

JOSE MARIA
JAVIER
CARLOS
ROBERTO
FRANCISCO
PEDRO ANTONIO
ULISES
MIGUEL ANGEL
JUAN

JOSE LUIS
JOSE DAVID
DAVID
JORGE

LUIS MIGUEL
JUAN JOSE
JAVIER

Cateqoria JNM

Pos. Pos.
Cat.
1 69

39

Gen. Dorsal Nombre

JAVIER

Apellidos

RAMIREZ DE LA CRUZ
GARCIA MARQUEZ

Club

TRIFENIX TOLEDO
BICIS PINA-AETRONICS-T

GARCIA-ALCOBENDAS NAVAR €D TRIATLON TRIWILD FU

ARRIERO JAVIER

BAUTISTA MARTIN

ALVARO VELA

ARANDA RUIZ

VELAZQUEZ MARTIN DE BLA
GIL GUTIERREZ

RUIZ ROMERO

CALZADO ARANDA
GONZALEZ DORADO
ALONSO GARCIA

NOVILLO RODRIGUEZ
GONZALEZ DORADO
ESPINOSA MONTEJANO
RUIZ GONZALEZ

JIMENEZ DE LOS GALANES V
SANCHEZ LOPEZ

PRADO PALACIOS

LOMAS LOPEZ

Apellidos
HAERING HIJON

CLUB TRIATLON ALBACETE
C.D. TRIATLON MANZANAR
BICIS PINA-AETRONICS-T
TRIFENIX TOLEDO

€D TRIATLON TRIWILD FU
€D TRIATLON TRIWILD FU
JMC SPORT TEAM

JMC SPORT TEAM
TRIFENIX TOLEDO
TRIFENIX TOLEDO

C.D. TREATLON MANZANAR
BULL PROJECT TRIATLON
C.T. TOMELLOSO

C.T. TOMELLOSO

BICIS PINA-AETRONICS-T
BULL PROJECT TRIATLON
C.D. TRIATLON FORTADOR
C.T. TOMELLOSO

Club

C.D. ATLETISMO TARANCO

CARRERA A PIE

Pos /Tiempo/Vel

1

O w N AN

1
10
19
18
20
31
23
22
39
40
46
49
52
57
63

CARRERA A PIE

0:15:07
0:15:07
0:15:52
0:16:05
0:15:35
0:16:20
0:16:38
0:16:35
0:17:17
0:16:59
0:17:18
0:18:12
0:17:43
0:17:42
0:18:42
0:18:49
0:19:38
0:19:52
0:20:23
0:21:45
0:23:57

3,01
3,01
3,10
3,13
3,07
3,16

3,20

3,27
3,24
3,28
3,38
3,33
3,32
3,44
3,46
3,56
3,58
4,05
4,21

4,47

Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

00:23
00:21
00:30
00:24
00:45
00:27
00:21
00:22
00:25
00:30
00:24
00:33
00:36
00:37
00:31
00:37
00:41
00:37
00:56
00:40
00:54

7
8
5
3
6
20
13
19
24
34
26
10
39
37
28
38
30
36
56
60
63

CICLISMO

0:31:10
0:31:11
0:30:21
0:30:16
0:30:57
0:31:39
0:31:29
0:31:37
0:32:23
0:32:50
0:32:29
0:31:20
0:33:26
0:33:25
0:32:30
0:33:25
0:32:33
0:33:24
0:36:18
0:36:49
0:40:30

38,50
38,48
39,54
39,65
38,77
37,91
38,12
37,95
37,06
36,55
36,94
38,30
35,89
35,91
36,92
35,91
36,87
35,93
33,06
32,59

29,63

T1 Pos /Tiempo/Vel

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:27
00:30
00:28
00:33
00:34
00:34
00:29
00:34
00:31
00:29
00:32
00:30
00:45
00:32
00:34
00:38
00:41
00:38
00:53
00:42
01:00

1

A N 00 w N

16
19
18
20
29
24
38
41
36
47
44
53
61
62

0:07:55
0:08:18
0:08:23
0:08:44
0:08:39
0:08:25
0:09:01
0:08:57
0:09:07
0:09:02
0:09:09
0:09:40
0:09:22
0:10:07
0:10:22
0:09:59
0:10:50
0:10:30
0:11:19
0:12:30
0:12:58

3,10
3,19
321
3,30
3,28
3,22
3,36
3,35
3,39
337
3,40
3,52
3,45
4,03
4,09
3,60
4,20
412
432
5,00

5,11

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

0:55:02
0:55:27
0:55:34
0:56:02
0:56:30
0:57:25
0:57:58
0:58:05
0:59:43
0:59:50
0:59:52
1:00:15
1:01:52
1:02:23
1:02:39
1:03:28
1:04:23
1:05:01
1:09:49
1:12:26
1:19:19

Tiempo
Meta

1:15:15

Dif
0:00:00
0:00:25
0:00:32
0:01:00
0:01:28
0:02:23
0:02:56
0:03:03
0:04:41
0:04:48
0:04:50
0:05:13
0:06:50
0:07:21
0:07:37
0:08:26
0:09:21
0:09:59
0:14:47
0:17:24
0:24:17

Dif
0:20:13
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Categoria JVM

Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre
1 12 38 ALONSO
Categoria SUB23M
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 19 40 MARIO
2 29 41 SERGIO
Cateqoria VIF
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 74 112 SUSANA
Cateqoria VIM
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre
1 2 1 ALBERTO
2 5 6 RAUL
3 6 2  DAVID
4 8 8  FRANCISCO
5 11 71 PEDRO
6 13 68 JOSE
7 15 51 CARLOS DIONISIO
8 17 42 ANGEL
9 22 66 FAUSTINO

10 53 48

1 25 67

12 26 43  FELIX

JUAN CARLOS
JESUS FRANCISCO

Apellidos

TAVIRO CORNEJO

Apellidos

Club

C.D. TRIATLON MANZANAR

Club

GALLEGO DE LA SACRISTANA AMIGOS DEL PLATO GRAN

BONILLA ZORITA

Apellidos
PELAYO FERNANDEZ

Apellidos

GONZALEZ GIL

GARCIA DE MATEOS RUBIO
RODRIGUEZ LOPEZ
ROMERO ALHAMBRA
GALLEGO YUGO

MARTIN PEREZ

CASADO BELLON
HERENCIA CARRAMOLINO
FERNANDEZ ARIZA

ROJAS SANCHEZ

ROMERO TEJADO

EXOJO SANCHEZ-CRUZADO

BULL PROJECT TRIATLON

Club
TRIFENIX TOLEDO

Club

BICIS PINA-AETRONICS-T
BICIS PINA-AETRONICS-T
TRI INFINITY MOSTOLES
C.D. TRIATLON MANZANAR
CLUB TRIATLON 401
TRIFENIX TOLEDO

C.D. TREATLON MANZANAR
BICIS PINA-AETRONICS-T
JMC SPORT TEAM

C.D. TECNOPLAGAS TRISO
TRIFENIX TOLEDO

BICIS PINA-AETRONICS-T

CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

14 0:16:45 321 (00:25 11 0:31:24 3822

CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

30 0:18:12 3,38 (00:33 15 0:31:31 3808

16 0:16:49 322 00:33 47 0:34:22 3492

CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

6 0:22:50 434 00:48 5 0:40:36 2956

CARRERA A PIE
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

5 0:16:01 312 39,69

8 0:16:11

00:28 2 0:30:14

00:23 1 0:30:07 3985

6 0:16:01 312 00:28 4 0:30:18 39,60

12 0:16:39 320 00:20 14 0:31:30 3810

15 0:16:48 322 00:28 9 0:31:14 3842

13 0:16:40 320 00:30 12 0:31:24 3822

17 0:16:50 322 00:32 33 0:32:49 3657

25 0:18:06 337 00:34 21 0:31:39 3791

21 0:17:36 331 00:38 22 0:31:57 3756

27 0:18:11 338 00:34 18 0:31:33 3803

28 0:18:11 338 00:34 17 0:31:32 3805

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:32

11 0:08:48 331

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:37 13 0:08:55 3,34

00:31 23 0:09:20 344

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:46 6 0:12:37 503

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:31
00:29
00:36
00:32
00:32
00:34
00:33
00:31
00:34
00:33
00:43

10

14
15
12
21
25
27
26

0:08:31
0:08:46
0:08:48
0:08:30
0:08:56
0:08:56
0:08:54
0:09:10
0:09:23
0:09:36
0:09:29

3,24
3,30
331
3,24
3,34
3,34
3,34
3,40
3,45
3,50

3,48

Tiempo
Meta

0:57:54

Tiempo
Meta

0:59:48
1:01:35

Tiempo
Meta

1:17:37

Tiempo
Meta

0:55:13
0:55:45
0:55:56
0:56:11
0:57:31
0:57:58
0:58:04
0:59:38
1:00:00
1:00:08
1:00:27
1:00:29

Dif
0:02:52

Dif
0:04:46
0:06:33

Dif
0:22:35

Dif
0:00:11
0:00:43
0:00:54
0:01:09
0:02:29
0:02:56
0:03:02
0:04:36
0:04:58
0:05:06
0:05:25
0:05:27

Pagina3de 5



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

27
28
31
33
34
36
38
40
45
47
48
49
50
52
53
55
56
60
62
73

65
63
53
52
50
46
47
62
60
61
57
58
45
44
59
54
64
49
56
10

SANTIAGO
ALBERTO

JOSE

DAVID

LUIS MIGUEL
CARLOS
FRANCISCO
FRANCISCO
LUIS

JUAN ANTONIO
CARLOS

JOSE LUIS
ALETANDRO
GUSTAVO

LUIS TOMAS
CRISTINO
ANGEL

MANUEL ANTONIO
JOSE MARTA
JOSE ANTONIO

Cateqgoria V2M

Pos.
Cat.

1

2

Pos.

Gen. Dorsal Nombre

32
41
43
46
58

84
81
80
88
82

SERGIO
SALVADOR
MANUEL
JOSE RAMON
JOSE CARLOS

CANO JUAREZ
MORENO BERRECOSA
MOLINA DOTOR
JIMENEZ MUNOZ
CABA PATON

LOPEZ MIGUEL
SANCHEZ IBARRO
RIVAS ROJANO

MARTINEZ CASTELLANOS

PATINO FERNANDEZ
RUIZ CARRASCO
RUIZ VALENTIN
ALBA ALVAREZ
GUDIEL MACHIN
CARRAMOLINO PEREZ
NAVAS JIMENEZ
MURIOZ FRAILE
BARBERO CONEJERO
GARCIA BONILLO
RUIZ FERNANDEZ

Apellidos

MARTIN RAMIREZ
HAERING GONZALEZ
DIAZ-PLAZA LAFUENTE
ABAD CULEBRAS
GUDIEL MACHIN

GREGO RACING TEAM

e3 TEAM

C.D. TRIATLON MANZANAR
C.D. TRIATLON MANZANAR
C.D. TREATLON MANZANAR
C.D. TALAVERA TRAINING
C.D. TALAVERA TRAINING
CLUB TRIATLON ALCAZAR
C.T. TRISCHOOL CUENCA
CLUB TRIATLON ALCAZAR
C.T. TOMELLOSO

C.T. TOMELLOSO

C.D. TALAVERA TRAINING
C.D. DARKSID3 TRIATLON
C.T. TOMELLOSO

C.D. TREATLON MANZANAR
EQTR - RODACAL BEYEM
C.D. TREATLON FORJADOR
C.T. TOMELLOSO

C.D. TRIATLON FORTADOR

Club

C.D. TECNOPLAGAS TRISO

C.D. ATLETISMO TARANCO
AMIGOS DEL PLATO GRAN

C.T. TOMELLOSO

C.D. DARKSID3 TRIATLON

29
33
34
35

38
32
43
48

51
26
45
47
50
53
54
56
58
62

CARRERA A PIE

0:18:11
0:18:28
0:18:29
0:18:29
0:19:05
0:18:38
0:18:26
0:19:07
0:19:50

0:20:23
0:18:10
0:19:31
0:19:38
0:19:53
0:20:54
0:20:55
0:21:43
0:22:02
0:23:56

3,38
342
3,42
3,42
3,49
3,44
341
3,49

3,58

405
3,38
354
3,56
3,59
411
411
421
4,24

447

Pos /Tiempo/Vel

37
42
24
44
55

0:18:38
0:19:06
0:18:05
0:19:08
0:21:28

344
3,49
337
3,50

4,18

00:34
00:40
00:39
00:40
00:34
00:45
00:43
00:51
00:39

00:34
00:35
00:44
00:41
00:37
00:46
00:40
00:36
01:08
01:03

16
29
31
32
23
25
43
40
41

42
49
48
45
53
46
54
51
58
62

CICLISMO

0:31:31
0:32:31
0:32:34
0:32:34
0:32:03
0:32:24
0:33:41
0:33:31
0:33:32

0:33:37
0:34:52
0:34:25
0:34:20
0:35:52
0:34:21
0:35:52
0:35:08
0:36:35
0:38:58

38,08
36,90
36,85
36,85
37 44
37,04
35,63
35,80

35,79

35,70
34,42
34,87
34,95
33,46
34,93
33,46
34,16
32,80

30,80

T1 Pos /Tiempo/Vel

00:30
00:52
00:52
00:50
00:31

27
35
50
44
52

0:32:29
0:33:23
0:35:03
0:33:43
0:35:28

36,94
35,95
34,24
35,59

33,83

00:38
00:26
00:37
00:42
00:40
00:52
00:41
00:48
00:45

00:32
01:28
00:56
00:49
00:52
00:52
00:35
00:40
00:57
01:01

39
22
28
33
35
32
30
37
42

48
49
46
57
43
52
51
58
50
60

0:10:08 4,03

0:09:20 344
0:09:39 352
0:09:54 358
0:09:58 359
0:09:50 356
0:09:47 355
0:10:03 4,01
0:10:26 410
0:10:52 421
0:10:53 421
0:10:45 418
0:11:58 447
0:10:26 410
0:11:19 432
0:11:17 431
0:12:14 454
0:11:14 430

0:12:28 459

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:33
00:43
00:35
00:47
00:56

31
40
34
45
56

0:09:49 356
0:10:17 407
0:09:57 359
0:10:45 418

0:11:32 437

:01:02
:01:25
:01:58
:02:19
:02:20
:02:29
:03:18
:04:20
:05:12
:05:14
:05:58
:05:58
:06:21
:07:26
:07:40
:08:12
:09:19
:10:21
:11:56
117:26

a2 A A e A A md d md ek fd ek ek e e e A ek e

Tiempo
Meta

1:01:59
1:04:21
1:04:32
1:05:13
1:09:55

0:06:00
0:06:23
0:06:56
0:07:17
0:07:18
0:07:27
0:08:16
0:09:18
0:10:10
0:10:12

0:10:56
0:10:56
0:11:19

0:12:24
0:12:38
0:13:10
0:14:17
0:15:19
0:16:54
0:22:24

Dif
0:06:57
0:09:19
0:09:30
0:10:11
0:14:53
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63 83 JOSE CARLOS CRUZ GOMEZ C.D. TALAVERA TRAINING 59 0:22:14 427 01:02 57 0:36:32 3285 00:38 55 0:11:31 436 1:11:57 0:16:55

7 64 87 JAVIER RAMIREZ LARA C.T. TOMELLOSO 60 0:22:17 427 00:56 59 0:36:38 32,76 00:53 54 0:11:30 436 1:12:14 0:17:12
8 67 86 JUAN NIETO GUERRERO C.D. TRIATLON MANZANAR 61 0:23:10 438 00:44 55 0:36:00 33,33 01:02 63 0:13:22 521 1:14:18 0:19:16

Cateqgoria V3M .

5 5 — CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo

0S. 0S.

Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 59 96 VICENTE LEBRON PATON C.D. TRIATLON MANZANAR 1:09:56 0:14:54
2 72 95 JOSE RAMON MANJAVACAS LOPEZ-PINTOR C.D. TRIATLON CRIPTANA 65 0:24:41 456 00:55 61 0:38:07 3148 00:58 59 0:12:25 458 1:17:06 0:22:04

Pagina 5de 5



